
SC Hinterzarten e.V. Skiverband Schwarzwald

DSV Milka Schülercup S14/S15
Adler Skistadion

31.01.-02.02.2014

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: Hans Schmid A: Michael Lais SVS

Rennleiter: Michael Lais B: Meta Hauber SSV
Trainer DSV: Christoph Klumpp (SP) C: Stefan Algaier SVS

Florian Aichinger (NK) D: Otto Baier SSV
E: Udo Booz SVS

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note PP

Schüler weiblich, 70.0 m Schanze

1 42 LANCHO Arantxa 00 83.4 68.5 56.7 16.5 16.0 15.5 16.0 17.0 48.5 105.2 224.7 50

SG Nickelhütte Aue SVSAC 81.8 75.0 71.0 16.0 16.5 15.5 16.0 16.5 48.5 119.5
2 44 REISCH Agnes 99 83.9 70.0 60.0 17.0 16.5 16.5 16.5 17.5 50.0 110.0 213.5 45

WSV Isny SBW 82.1 67.5 54.5 16.5 16.0 16.5 16.5 16.0 49.0 103.5
3 43 GÖRLICH Sophia 98 83.6 68.0 55.6 17.5 17.0 16.5 17.0 16.5 50.5 106.1 213.3 42

WSV Lauscha /SGO TSV 82.4 68.5 56.7 16.5 17.5 16.5 17.0 17.0 50.5 107.2
4 37 GÖRLICH Luisa 98 83.3 69.5 58.9 15.5 16.0 15.5 16.5 16.5 48.0 106.9 212.7 40

WSV Lauscha TSV 82.0 69.0 57.8 16.0 12.5 15.5 16.5 17.5 48.0 105.8

5 41 KRAUS Henriette 99 83.6 67.0 53.4 15.5 15.5 15.5 16.0 15.5 46.5 99.9 202.4 38
SG Nickelhütte Aue SVSAC 82.5 67.5 54.5 16.0 16.0 16.0 16.0 16.5 48.0 102.5

6 40 KINDEL Leoni 97 83.6 63.0 44.6 16.5 16.0 16.0 16.5 16.0 48.5 93.1 185.0 36
WSV Bad Freienwald LSVBr 82.2 62.0 42.4 16.0 17.0 16.0 16.5 17.0 49.5 91.9

7 35 BUCHMANN Jasmin 98 82.9 59.5 36.9 14.5 16.0 14.5 16.0 13.5 45.0 81.9 162.7 34
VSC Klingenthal SVS 81.6 59.0 35.8 15.0 15.0 15.0 15.0 14.5 45.0 80.8

8 39 BERKTOLD Anna 99 82.4 59.0 35.8 15.0 16.0 15.0 15.5 15.5 46.0 81.8 156.0 32

SC Oberstdorf BSV 81.2 56.0 29.2 15.5 15.5 14.0 15.0 14.5 45.0 74.2
9 38 LINGENHÖL Magdalena 99 82.4 56.0 29.2 16.0 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 77.2 155.5 30

SC Oberstdorf BSV 80.7 56.5 30.3 16.0 17.0 16.0 16.0 16.0 48.0 78.3
10 36 KREMER Cassandra 98 83.1 44.5 3.9 14.0 13.5 14.0 13.5 12.5 41.0 44.9 89.7 28

WSV Isny SBW 81.6 44.0 2.8 14.0 14.0 14.5 14.0 12.5 42.0 44.8

Schüler 14 männlich, 70.0 m Schanze

1 33 HELMINGER Adam 00 82.1 76.0 73.2 18.0 17.0 17.0 17.5 17.5 52.0 125.2 125.2 50
SC Ruhpolding BSV          

2 32 ROTH Luca 00 81.8 74.5 69.9 17.5 17.5 17.5 17.0 17.5 52.5 122.4 122.4 45

SV Meßstetten SBW          
3 27 WILLIMOWSKI Jona 00 81.8 72.5 65.5 17.5 17.5 17.0 17.5 18.5 52.5 118.0 118.0 42

SSV Scheibenberg SVSAC          
4 30 PRESTEL Benjamin 00 82.3 72.5 65.5 17.0 18.0 17.0 17.0 17.5 51.5 117.0 117.0 40

SC Degenfeld SBW          
5 15 GLLAREVA Adrian 00 81.6 69.0 57.8 17.0 18.0 17.0 17.0 17.5 51.5 109.3 109.3 38

WSV Schmiedefeld TSV          

6 28 RAIMUND Philipp 00 81.7 69.5 58.9 16.5 16.5 16.5 16.5 17.5 49.5 108.4 108.4 36
SC Oberstdorf BSV          

7 34 HAHNE Benedikt 00 81.9 69.0 57.8 17.5 16.5 17.0 16.5 17.0 50.5 108.3 108.3 34
SC Ruhpolding BSV          

8 21 YIM Sooheon 00 81.2 69.5 58.9 16.5 15.5 16.0 17.0 16.5 49.0 107.9 107.9 32
WSV Isny SBW          

9 18 LUDWIG Sebastian 00 82.1 70.0 60.0 15.5 15.5 15.0 15.5 15.0 46.0 106.0 106.0 30

VSC Klingenthal SVSAC          
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note PP

10 31 GOLLER Max 00 81.9 68.0 55.6 16.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 105.1 105.1 28

SC Partenkirchen BSV          
11 16 KETTERER Julian 00 81.6 67.0 53.4 17.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.5 104.9 104.9 26

SZ Breitnau SBW          
12 23 LEHNERT Luis 00 82.3 67.5 54.5 16.0 16.0 16.5 17.5 16.0 48.5 103.0 103.0 24

WSV Oberaudorf BSV          
13 22 KOSAK Jakob 00 81.9 66.5 52.3 16.0 17.0 16.5 17.5 17.0 50.5 102.8 102.8 22

WSV-DJK Rastbüchl BSV          

14 26 WEIGEL Lennart 00 82.3 66.0 51.2 16.5 16.5 17.0 17.5 16.5 50.0 101.2 101.2 20
SK Meinerzhagen WSV          

15 29 SCHMIEGER Andreas 00 81.5 66.0 51.2 16.0 13.5 16.5 16.5 16.0 48.5 99.7 99.7 18
SC Oberstdorf BSV          

16 11 KLAUKE Felix 00 82.5 65.0 49.0 16.0 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 98.5 98.5 16
SK Winterberg WSV          

17 17 NITZSCHE Pierre 00 81.6 63.5 45.7 16.0 17.0 17.5 17.5 16.0 50.5 96.2 96.2 14

SC Degenfeld SBW          
18 20 SCHLEGEL Paul 00 82.1 65.0 49.0 15.5 15.5 16.0 16.5 15.5 47.0 96.0 96.0 13

SZ Breitnau SBW          
19 25 MÄRKL Kilian 00 82.3 64.0 46.8 16.0 13.5 17.0 17.0 16.0 49.0 95.8 95.8 12

SC Partenkirchen BSV          
20 24 SIEGEMUND Nick 00 82.2 63.5 45.7 16.0 16.5 16.5 16.0 16.0 48.5 94.2 94.2 11

VSC Klingenthal SVSAC          
21 7 IDESHEIM Jannick 00 82.3 63.0 44.6 16.0 16.5 16.5 16.5 15.5 49.0 93.6 93.6 10

SC Hinterzarten SBW          
22 12 SCHÖNHERR Luca 00 81.5 62.5 43.5 16.5 17.0 17.0 16.5 16.5 50.0 93.5 93.5 9

VSC Klingenthal SVSAC          

23 14 HAUBER Maximilian 00 81.1 62.5 43.5 16.0 17.0 16.0 17.0 16.5 49.5 93.0 93.0 8
SC Oberstdorf BSV          

23 4 WEBER Benjamin 00 80.5 62.5 43.5 16.5 16.0 16.5 16.5 16.5 49.5 93.0 93.0 8
WSV DJK Rastbüchl BSV          

25 6 GRÖSCHEL Paul 00 81.9 61.5 41.3 16.0 16.5 16.0 16.5 16.5 49.0 90.3 90.3 6
SC Motor Zella-Mehlis TSV          

26 8 SEMLITSCH Jannik 00 81.8 61.0 40.2 16.0 15.5 16.5 16.0 16.5 48.5 88.7 88.7 5

WSV Braunlage NSV          
26 10 WIPPENBECK Lukas 00 81.5 61.0 40.2 16.0 16.5 16.5 16.0 16.0 48.5 88.7 88.7 5

SC Wunsiedel BSV          
28 19 ZIRON Jeremy 00 82.3 61.5 41.3 15.0 16.5 16.0 16.0 15.0 47.0 88.3 88.3 3

VSC Klingenthal SVSAC          
29 2 MACH David 00 81.3 58.5 34.7 15.5 13.5 16.0 17.0 16.0 47.5 82.2 82.2 2

TSV Buchenberg BSV          
30 9 BERKTOLD Max 00 81.3 58.0 33.6 16.0 17.0 16.5 16.0 16.0 48.5 82.1 82.1 1

SC Oberstdorf BSV          
31 13 BÖKER Toni 00 82.1 67.5 54.5 9.5 9.0 9.0 9.5 8.0 27.5 82.0 82.0

SC Ruhpolding BSV          

32 5 HALLWEGER Johannes 00 81.7 56.0 29.2 16.0 16.0 16.5 16.0 15.5 48.0 77.2 77.2
SC Ruhpolding BSV          

33 1 FALCK Theo 00 80.8 51.0 18.2 15.5 16.0 16.0 16.0 15.0 47.5 65.7 65.7
WSV Weißenstadt BSV          

34 3 HAASCH Tommy 00 81.4 51.0 18.2 15.5 15.5 15.5 14.0 14.0 45.0 63.2 63.2
WSC 07 Ruhla/SGO TSV          

Schüler 15 männlich, 70.0 m Schanze

1 82 SCHMID Julian 99 81.4 72.5 65.5 17.0 18.5 18.5 18.0 18.5 55.0 120.5 120.5 50
SC Oberstdorf BSV          

2 81 THANNHEIMER Wendelin 99 81.5 72.0 64.4 18.5 17.5 17.5 18.5 18.0 54.0 118.4 118.4 45
SC Oberstdorf BSV          

3 84 MAIER Jonas 99 82.0 72.0 64.4 16.5 17.0 17.0 17.0 17.5 51.0 115.4 115.4 42

SC Waldau SBW          
4 83 HEUMANN Niclas 99 82.3 71.5 63.3 17.0 17.5 17.0 17.5 17.5 52.0 115.3 115.3 40

WSV Oberaudorf BSV          
5 85 SCHMID Constantin 99 81.9 71.0 62.2 17.5 17.5 17.5 18.0 18.0 53.0 115.2 115.2 38

WSV Oberaudorf BSV          
6 74 WAHL Marco 99 82.2 69.5 58.9 17.0 17.5 17.0 17.5 18.0 52.0 110.9 110.9 36

SC Degenfeld SBW          
7 79 SCHLÜTTER Lorenz 99 82.2 69.0 57.8 17.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.5 109.3 109.3 34

SC Motor Zella-Mehlis TSV          
8 78 ALTHAUS Felix 99 82.2 68.5 56.7 17.5 17.5 17.0 17.5 17.5 52.5 109.2 109.2 32

SC Oberstdorf BSV          

9 69 LISSO Justin 99 82.1 69.0 57.8 16.5 17.0 16.5 17.0 17.0 50.5 108.3 108.3 30
WSV Schmiedefeld/SGO TSV          

10 65 ALBRECHT Nils 99 81.8 69.0 57.8 16.0 16.0 16.0 16.5 17.0 48.5 106.3 106.3 28
WSV Schmiedefeld TSV          
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Verein
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Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note PP

11 67 ZÄHRINGER Fabian 99 81.8 68.5 56.7 16.0 16.0 16.0 16.5 16.0 48.0 104.7 104.7 26

SZ Breitnau SBW          
12 86 HÜTTEL Simon 99 81.2 66.5 52.3 17.0 18.0 17.0 18.0 17.0 52.0 104.3 104.3 24

WSV Weißenstadt BSV          
13 62 GEBSTEDT Janne 99 82.0 67.5 54.5 16.0 17.0 16.5 16.5 16.0 49.0 103.5 103.5 22

WSC 07 Ruhla/SGO TSV          
14 63 LEINER Maximilian 99 82.2 68.0 55.6 15.0 15.5 16.0 16.0 16.0 47.5 103.1 103.1 20

SC Oberstdorf BSV          

15 80 KÜHNEL Corvin 99 82.2 67.0 53.4 16.5 16.5 17.0 16.0 16.5 49.5 102.9 102.9 18
SC Willingen HSV          

16 76 ROHR Patrik 99 81.8 66.0 51.2 17.5 17.0 17.0 17.5 17.0 51.5 102.7 102.7 16
WSV Goldlauer-Heidersbach/SGO TSV          

17 59 WEIGEL Justin 99 82.0 66.5 52.3 16.0 17.0 17.0 16.5 16.5 50.0 102.3 102.3 14
SV Zschopau SVSAC          

18 71 FORBRICH Tom 99 82.3 66.0 51.2 16.5 17.0 17.0 18.0 16.5 50.5 101.7 101.7 13

SC Motor Zella-Mehlis TSV          
19 54 MANNHARDT Ludwig 99 82.0 66.5 52.3 16.0 16.0 16.5 16.0 17.0 48.5 100.8 100.8 12

SC Steinbach-Hallenberg/SGO TSV          
19 68 WESTERBEEK Tim 99 82.3 66.5 52.3 16.0 16.5 16.0 16.0 16.5 48.5 100.8 100.8 12

SC Sohland/SGK SVSAC          
21 77 KOPP Tim 99 82.3 66.0 51.2 16.5 17.0 16.5 16.5 16.0 49.5 100.7 100.7 10

VSC Klingenthal SVSAC          
21 58 UHRMANN Aaron 99 82.0 66.0 51.2 16.0 17.0 16.5 17.0 16.0 49.5 100.7 100.7 10

WSV DJK Rastbüchl BSV          
23 61 SCHRAMM Konstantin 99 82.2 65.5 50.1 15.0 16.5 17.0 17.0 16.5 50.0 100.1 100.1 8

WSV Warmensteinach BSV          

24 56 SCHICKER Michael 99 81.9 65.5 50.1 16.0 17.0 16.5 16.5 15.5 49.0 99.1 99.1 7
SC Partenkirchen BSV          

25 73 HÜTTL Florian 99 82.1 64.5 47.9 16.5 17.0 17.0 17.0 17.5 51.0 98.9 98.9 6
TSV Buchenberg BSV          

26 53 SCHULER Yannick 99 82.2 64.5 47.9 16.5 17.0 16.5 17.0 17.0 50.5 98.4 98.4 5
SC Hinterzarten SBW          

27 60 BÖHM Sebastian 99 81.7 64.5 47.9 16.0 17.0 16.5 17.0 16.5 50.0 97.9 97.9 4

SC Partenkirchen BSV          
27 70 MAYLÄNDER Sven 99 81.6 64.5 47.9 16.0 17.0 16.5 17.0 16.5 50.0 97.9 97.9 4

SC Degenfeld SBW          
29 75 BLACKALL Leonard 99 82.4 64.5 47.9 16.5 17.0 16.0 16.5 16.0 49.0 96.9 96.9 2

SC Oberstdorf BSV          
30 57 ZÄHRINGER Florian 99 81.4 64.0 46.8 16.5 16.5 16.5 17.0 16.5 49.5 96.3 96.3 1

SZ Breitnau SBW          
31 66 KUNATH Florian 99 81.9 63.5 45.7 16.0 16.5 16.5 15.5 15.5 48.0 93.7 93.7

SV Lok Eilenburg SVSAC          
32 64 VUIC Elias 99 81.3 61.5 41.3 16.0 15.5 16.5 17.0 15.5 48.0 89.3 89.3

TSV Buchenberg BSV          

33 47 HÖGN Philipp 99 81.4 60.0 38.0 16.0 17.0 16.5 16.5 16.0 49.0 87.0 87.0
WSV Otterskirchen BSV          

34 55 REHM Danniel 99 81.3 60.0 38.0 15.0 16.0 16.0 16.0 15.5 47.5 85.5 85.5
SV Meßstetten SBW          

35 51 VÖGELE Josef 99 82.0 58.5 34.7 16.0 17.0 16.5 16.5 16.0 49.0 83.7 83.7
SC Partenkirchen BSV          

36 72 LIMBECKER Fabien 99 81.9 60.0 38.0 14.0 15.5 14.5 15.0 15.0 44.5 82.5 82.5

WSG Rodewisch SVSAC          
37 52 FALLER David 99 81.2 59.5 36.9 15.0 15.0 15.0 16.5 15.0 45.0 81.9 81.9

SZ Breitnau SBW          
38 50 WEISE Paul 99 80.9 59.0 35.8 14.0 16.0 15.5 15.0 15.5 46.0 81.8 81.8

SZ Breitnau SBW          
39 45 EGGERT Lorenz 99 81.7 58.0 33.6 15.5 16.5 16.0 15.5 16.0 47.5 81.1 81.1

SC Hammer BSV          

40 48 GÜNTER Marc 99 81.0 57.0 31.4 15.0 15.5 15.0 15.5 14.0 45.5 76.9 76.9
SV Mitteltal-Obertal SBW          

41 46 SCHULZ Fabian 99 82.0 56.5 30.3 14.5 15.0 15.0 15.0 13.5 44.5 74.8 74.8
SC Partenkirchen BSV          

42 49 ROMBACH Morris 99 81.0 54.0 24.8 15.5 16.0 16.0 16.5 14.0 47.5 72.3 72.3
SC Hinterzarten SBW          
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 86

In der Wertung: 86

Für die Richtigkeit:
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SC Hinterzarten e.V. Skiverband Schwarzwald

DSV Milka Schülercup S14/S15
Adler Skistadion

31.01.-02.02.2014

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: Hans Schmid A: Michael Lais SVS

Rennleiter: Michael Lais B: Meta Hauber SSV
Trainer DSV: Christoph Klumpp (SP) C: Stefan Algaier SVS

Florian Aichinger (NK) D: Otto Baier SSV
E: Udo Booz SVS

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rang Laufzeit Rang Rückstand

Schüler 14 männlich,  3 km

1 1 HELMINGER Adam 00 BSV 126.4 1     8:02.7 14
SC Ruhpolding

2 5 KETTERER Julian 00 SBW 104.3 5     7:32.1 6       35.4
SZ Breitnau

3 2 GLLAREVA Adrian 00 TSV 109.1 2     7:49.4 13       38.7

WSV Schmiedefeld
4 6 LEHNERT Luis 00 BSV 102.5 6     7:30.0 4       39.3

WSV Oberaudorf
5 13 ZIRON Jeremy 00 SVSAC 86.6 13     6:58.4 1       54.7

VSC Klingenthal
6 11 SCHÖNHERR Luca 00 SVSAC 92.0 11     7:16.5 2       56.8

VSC Klingenthal

7 7 SCHMIEGER Andreas 00 BSV 98.9 7     7:39.4 11       59.7
SC Oberstdorf

8 10 SIEGEMUND Nick 00 SVSAC 92.9 10     7:37.7 10     1:16.0
VSC Klingenthal

9 9 SCHLEGEL Paul 00 SBW 95.0 9     7:45.7 12     1:17.0

SZ Breitnau
10 12 GRÖSCHEL Paul 00 TSV 88.6 12     7:31.9 5     1:22.2

SC Motor Zella-Mehlis
11 3 HAHNE Benedikt 00 BSV 108.1 3     8:32.1 16     1:24.4

SC Ruhpolding
12 8 KLAUKE Felix 00 WSV 97.5 8     8:06.5 15     1:30.8

SK Winterberg
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rang Laufzeit Rang Rückstand

13 15 MACH David 00 BSV 79.9 15     7:29.2 3     1:46.5

TSV Buchenberg
14 16 BERKTOLD Max 00 BSV 79.7 16     7:35.1 8     1:52.4

SC Oberstdorf

15 17 HALLWEGER Johannes 00 BSV 74.4 17     7:35.4 9     2:08.7
SC Ruhpolding

16 18 FALCK Theo 00 BSV 61.9 18     7:32.3 7     2:43.6
WSV Weißenstadt

Schüler 15 männlich,  3 km

1 21 SCHMID Julian 99 BSV 121.0 1     7:03.3 8
SC Oberstdorf

2 27 ALBRECHT Nils 99 TSV 106.1 7     6:28.4 2       10.1
WSV Schmiedefeld

3 24 HEUMANN Niclas 99 BSV 115.6 4     6:57.5 5       10.2
WSV Oberaudorf

4 23 MAIER Jonas 99 SBW 115.8 3     7:05.5 9       18.2

SC Waldau
5 22 THANNHEIMER Wendelin 99 BSV 118.8 2     7:18.1 11       21.8

SC Oberstdorf
6 30 FORBRICH Tom 99 TSV 100.9 10     6:26.2 1       22.9

SC Motor Zella-Mehlis

7 33 KOPP Tim 99 SVSAC 99.9 12     6:30.4 3       30.1
VSC Klingenthal

8 32 UHRMANN Aaron 99 BSV 99.9 12     6:31.1 4       30.8
WSV DJK Rastbüchl

9 26 SCHLÜTTER Lorenz 99 TSV 109.1 6     7:06.3 10       39.0
SC Motor Zella-Mehlis

10 28 ZÄHRINGER Fabian 99 SBW 104.4 8     6:59.5 6       46.2

SZ Breitnau
11 25 SCHMID Constantin 99 BSV 115.4 5     7:39.3 14       53.0

WSV Oberaudorf
12 34 HÜTTL Florian 99 BSV 97.8 14     7:00.9 7     1:07.6

TSV Buchenberg

13 31 WESTERBEEK Tim 99 SVSAC 100.1 11     7:24.9 12     1:24.6
SC Sohland/SGK

14 36 ZÄHRINGER Florian 99 SBW 95.1 16     7:30.7 13     1:45.4
SZ Breitnau

15 35 SCHULER Yannick 99 SBW 97.3 15     8:22.4 19     2:30.1
SC Hinterzarten

16 38 WEISE Paul 99 SBW 79.6 18     7:39.6 15     2:40.3

SZ Breitnau
17 39 EGGERT Lorenz 99 BSV 78.7 19     7:53.4 16     2:57.1

SC Hammer
18 37 VÖGELE Josef 99 BSV 81.4 17     8:16.3 18     3:12.0

SC Partenkirchen
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rang Laufzeit Rang Rückstand

19 40 GÜNTER Marc 99 SBW 74.3 20     8:00.0 17     3:16.7

SV Mitteltal-Obertal

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 38
In der Wertung: 35

Für die Richtigkeit:
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SC Hinterzarten e.V. Skiverband Schwarzwald

DSV Milka Schülercup S14/S15
Adler Skistadion

31.01.-02.02.2014

02.02.2014

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: Hans Schmid A: Dietmar Schwarz SVS
Rennleiter: Michael Lais B: Meta Hauber SSV

Trainer DSV: Christoph Klumpp (SP) C: Stefan Allgaier SSV
Florian Aichinger (NK) D: Otto Baier SSV

E: Udo Booz SVS

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note PP

Schüler weiblich, 70.0 m Schanze

1 37 GÖRLICH Luisa 98 82.8 70.0 60.0 16.0 16.5 16.5 17.0 17.0 50.0 110.0 221.1 50
WSV Lauscha TSV 82.4 70.5 61.1 17.0 16.0 17.0 16.5 16.5 50.0 111.1

2 42 GÖRLICH Sophia 98 83.1 69.0 57.8 17.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 107.3 217.2 45
WSV Lauscha /SGO TSV 82.8 69.5 58.9 18.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 109.9

3 43 LANCHO Arantxa 00 82.5 68.5 56.7 17.5 17.5 16.5 18.0 17.0 52.0 108.7 214.2 42
SG Nickelhütte Aue SVSAC 82.0 67.5 54.5 17.0 17.0 16.0 17.0 17.0 51.0 105.5

4 44 REISCH Agnes 99 83.3 68.0 55.6 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 106.6 213.2 40

WSV Isny SBW 82.7 68.0 55.6 17.5 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 106.6
5 41 KRAUS Henriette 99 83.0 68.0 55.6 17.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 103.6 206.5 38

SG Nickelhütte Aue SVSAC 82.5 67.0 53.4 17.0 16.0 16.5 17.0 16.0 49.5 102.9
6 40 KINDEL Leoni 97 83.1 66.0 51.2 17.0 17.0 16.0 16.5 16.0 49.5 100.7 196.4 36

WSV Bad Freienwald LSVBr 82.6 63.5 45.7 17.0 17.0 16.5 16.0 16.5 50.0 95.7
7 39 BERKTOLD Anna 99 81.8 59.5 36.9 15.0 15.0 15.5 15.5 15.0 45.5 82.4 164.1 34

SC Oberstdorf BSV 81.3 58.5 34.7 16.0 15.5 15.0 15.5 16.0 47.0 81.7

8 35 BUCHMANN Jasmin 98 82.1 54.0 24.8 14.0 15.5 15.5 15.5 14.0 45.0 69.8 139.4 32
VSC Klingenthal SVS 81.5 53.0 22.6 15.0 16.0 16.0 16.5 14.0 47.0 69.6

9 38 LINGENHÖL Magdalena 99 81.9 53.5 23.7 16.5 17.0 16.0 16.0 15.0 48.5 72.2 137.3 30
SC Oberstdorf BSV 81.1 50.5 17.1 16.0 16.5 16.0 16.0 15.5 48.0 65.1

10 36 KREMER Cassandra 98 82.5 44.5 3.9 14.0 16.0 15.0 15.0 14.0 44.0 47.9 97.3 28
WSV Isny SBW 82.2 44.5 3.9 14.0 16.5 15.5 15.0 15.0 45.5 49.4

Schüler 14 männlich, 70.0 m Schanze

1 27 WILLIMOWSKI Jona 00 81.6 71.0 62.2 17.0 17.5 16.5 17.5 17.5 52.0 114.2 231.6 50
SSV Scheibenberg SVSAC 81.1 72.0 64.4 18.0 17.5 17.0 17.5 18.0 53.0 117.4

2 30 GOLLER Max 00 81.6 70.5 61.1 19.0 17.5 17.0 18.5 18.5 54.5 115.6 230.8 45
SC Partenkirchen BSV 81.3 71.0 62.2 17.5 17.5 17.5 18.5 18.0 53.0 115.2

3 34 HELMINGER Adam 00 81.7 71.0 62.2 17.0 16.0 16.0 16.5 15.5 48.5 110.7 230.4 42
SC Ruhpolding BSV 81.3 73.5 67.7 18.0 16.5 17.0 17.0 18.5 52.0 119.7

4 33 ROTH Luca 00 81.6 71.5 63.3 18.5 17.0 17.5 17.5 17.5 52.5 115.8 229.6 40
SV Meßstetten SBW 81.2 71.5 63.3 17.0 16.0 17.0 16.5 18.0 50.5 113.8

5 32 HAHNE Benedikt 00 82.0 70.0 60.0 17.0 16.5 17.0 17.0 17.5 51.0 111.0 229.0 38

SC Ruhpolding BSV 81.4 72.5 65.5 18.0 16.5 17.0 17.5 18.0 52.5 118.0
6 24 SIEGEMUND Nick 00 82.1 69.0 57.8 18.0 17.0 17.0 17.0 18.0 52.0 109.8 222.4 36

VSC Klingenthal SVSAC 81.6 70.5 61.1 17.5 17.0 17.0 16.5 18.0 51.5 112.6
7 29 RAIMUND Philipp 00 81.4 68.0 55.6 17.0 16.5 16.5 17.0 17.5 50.5 106.1 220.9 34

SC Oberstdorf BSV 81.0 71.5 63.3 17.0 16.0 17.0 17.5 17.5 51.5 114.8
8 28 SCHMIEGER Andreas 00 81.2 67.5 54.5 17.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 105.5 217.0 32

SC Oberstdorf BSV 80.9 70.0 60.0 17.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.5 111.5
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9 31 PRESTEL Benjamin 00 81.9 68.0 55.6 17.0 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 106.6 216.4 30

SC Degenfeld SBW 81.6 69.0 57.8 17.5 17.0 17.0 17.5 17.5 52.0 109.8
10 26 WEIGEL Lennart 00 82.0 69.0 57.8 17.5 17.0 17.0 17.0 18.0 51.5 109.3 214.9 28

SK Meinerzhagen WSV 81.5 68.0 55.6 15.5 17.0 16.5 16.5 17.0 50.0 105.6
11 22 KOSAK Jakob 00 81.6 69.0 57.8 17.0 17.0 16.5 17.0 17.0 51.0 108.8 213.2 26

WSV-DJK Rastbüchl BSV 81.3 67.0 53.4 17.0 17.0 17.0 17.5 17.0 51.0 104.4
12 7 IDESHEIM Jannick 00 82.1 67.0 53.4 16.0 15.5 16.5 17.0 16.0 48.5 101.9 210.2 24

SC Hinterzarten SBW 81.9 69.0 57.8 17.0 16.5 17.0 17.0 16.5 50.5 108.3

13 25 MÄRKL Kilian 00 82.0 68.0 55.6 17.5 17.0 17.0 17.5 17.0 51.5 107.1 206.1 22
SC Partenkirchen BSV 81.6 65.0 49.0 15.0 17.0 17.0 16.5 16.5 50.0 99.0

14 14 HAUBER Maximilian 00 81.0 64.5 47.9 17.0 17.0 16.5 17.0 16.5 50.5 98.4 202.2 20
SC Oberstdorf BSV 80.7 66.5 52.3 17.0 17.5 17.0 17.5 17.0 51.5 103.8

15 18 SCHLEGEL Paul 00 81.8 63.0 44.6 16.5 16.5 16.5 16.5 15.5 49.5 94.1 199.8 18
SZ Breitnau SBW 81.6 68.5 56.7 16.0 16.0 16.0 17.5 17.0 49.0 105.7

16 19 GLLAREVA Adrian 00 81.3 64.0 46.8 15.0 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 96.3 195.9 16

WSV Schmiedefeld TSV 80.9 65.5 50.1 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 99.6
17 21 YIM Sooheon 00 80.7 65.0 49.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.5 51.0 100.0 194.8 14

WSV Isny SBW 80.0 64.0 46.8 15.0 15.5 16.0 16.5 16.5 48.0 94.8
18 23 LEHNERT Luis 00 81.8 63.0 44.6 16.5 16.5 16.5 17.0 16.0 49.5 94.1 188.6 13

WSV Oberaudorf BSV 81.4 62.5 43.5 16.5 17.0 17.0 17.5 17.0 51.0 94.5
19 20 LUDWIG Sebastian 00 81.8 68.5 56.7 16.5 15.5 17.0 16.5 16.5 49.5 106.2 185.6 12

VSC Klingenthal SVSAC 81.6 59.5 36.9 14.0 14.5 14.5 14.0 13.5 42.5 79.4
20 11 SCHÖNHERR Luca 00 81.4 62.5 43.5 16.5 16.5 16.0 15.0 16.0 48.5 92.0 185.5 11

VSC Klingenthal SVSAC 81.0 62.5 43.5 16.5 17.0 16.0 17.0 16.5 50.0 93.5
21 17 KETTERER Julian 00 81.4 61.5 41.3 16.0 16.5 16.5 17.0 15.5 49.0 90.3 183.8 10

SZ Breitnau SBW 80.9 62.5 43.5 16.0 16.5 17.0 17.5 16.5 50.0 93.5

22 8 SEMLITSCH Jannik 00 81.5 62.0 42.4 15.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 91.9 183.3 9
WSV Braunlage NSV 81.2 62.0 42.4 15.0 16.0 16.5 16.5 16.5 49.0 91.4

23 16 NITZSCHE Pierre 00 81.2 61.5 41.3 16.5 16.5 16.5 17.5 16.5 49.5 90.8 181.6 8
SC Degenfeld SBW 81.1 61.5 41.3 16.0 16.5 17.0 17.0 16.0 49.5 90.8

24 13 BÖKER Toni 00 82.0 58.5 34.7 14.0 14.5 14.5 15.0 13.5 43.0 77.7 181.3 7
SC Ruhpolding BSV 81.5 68.0 55.6 15.0 16.0 15.5 16.5 17.0 48.0 103.6

25 15 ZIRON Jeremy 00 82.2 59.0 35.8 16.0 17.0 16.0 16.0 16.0 48.0 83.8 178.3 6

VSC Klingenthal SVSAC 81.8 62.5 43.5 17.5 17.0 17.0 17.0 16.5 51.0 94.5
26 9 BERKTOLD Max 00 81.7 61.0 40.2 16.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 89.7 177.8 5

SC Oberstdorf BSV 81.1 60.5 39.1 15.5 16.5 16.5 16.5 16.0 49.0 88.1
27 12 KLAUKE Felix 00 82.3 60.0 38.0 16.5 17.0 16.0 16.0 15.5 48.5 86.5 176.6 4

SK Winterberg WSV 81.9 63.0 44.6 14.5 16.5 15.5 15.0 15.0 45.5 90.1
28 10 WIPPENBECK Lukas 00 81.4 59.5 36.9 16.0 16.5 16.0 16.5 15.5 48.5 85.4 174.6 3

SC Wunsiedel BSV 81.0 61.0 40.2 15.0 16.5 16.5 16.5 16.0 49.0 89.2
29 6 GRÖSCHEL Paul 00 81.6 59.0 35.8 15.0 16.5 16.0 16.0 16.0 48.0 83.8 169.7 2

SC Motor Zella-Mehlis TSV 81.3 59.5 36.9 15.0 16.5 16.5 16.5 16.0 49.0 85.9
30 1 FALCK Theo 00 80.5 54.5 25.9 15.5 16.5 16.0 16.0 15.5 47.5 73.4 155.0 1

WSV Weißenstadt BSV 80.1 58.0 33.6 15.0 16.5 16.0 16.5 15.5 48.0 81.6

31 2 MACH David 00 80.6 56.0 29.2 14.5 16.0 16.0 17.0 16.0 48.0 77.2 153.9
TSV Buchenberg BSV 80.2 56.0 29.2 15.0 16.5 16.0 16.0 15.5 47.5 76.7

32 5 WEBER Benjamin 00 80.4 56.5 30.3 14.5 15.0 15.5 16.0 15.0 45.5 75.8 153.2
WSV DJK Rastbüchl BSV 80.0 57.0 31.4 14.0 15.5 15.5 16.5 15.0 46.0 77.4

33 4 HALLWEGER Johannes 00 81.7 54.5 25.9 14.5 16.5 15.5 16.0 15.5 47.0 72.9 144.6
SC Ruhpolding BSV 81.4 53.5 23.7 14.0 16.5 16.5 16.0 15.5 48.0 71.7

34 3 HAASCH Tommy 00 81.2 52.5 21.5 15.0 15.0 15.5 16.5 14.5 45.5 67.0 136.5

WSC 07 Ruhla/SGO TSV 80.9 52.5 21.5 15.0 16.5 16.5 16.5 15.0 48.0 69.5

Schüler 15 männlich, 70.0 m Schanze

1 82 HEUMANN Niclas 99 82.6 73.0 66.6 18.5 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 119.1 233.7 50
WSV Oberaudorf BSV 81.8 70.5 61.1 18.0 17.0 18.0 19.0 17.5 53.5 114.6

2 85 SCHMID Constantin 99 81.8 72.5 65.5 18.0 17.0 17.5 18.5 17.5 53.0 118.5 233.1 45

WSV Oberaudorf BSV 81.1 70.5 61.1 17.5 17.0 18.0 18.5 18.0 53.5 114.6
3 84 MAIER Jonas 99 82.2 72.0 64.4 17.5 17.0 17.5 17.5 17.0 52.0 116.4 232.7 42

SC Waldau SBW 81.4 71.5 63.3 18.0 17.5 18.0 17.5 17.5 53.0 116.3
4 62 WEIGEL Justin 99 81.6 72.5 65.5 17.5 16.0 17.0 17.5 18.5 52.0 117.5 231.2 40

SV Zschopau SVSAC 81.3 71.0 62.2 17.5 17.0 17.0 17.5 17.0 51.5 113.7
5 83 SCHMID Julian 99 81.8 72.5 65.5 18.0 17.0 18.0 18.0 17.5 53.5 119.0 230.2 38

SC Oberstdorf BSV 80.7 68.5 56.7 18.5 17.5 18.0 18.5 18.0 54.5 111.2
6 81 THANNHEIMER Wendelin 99 81.6 71.5 63.3 17.5 17.5 17.5 18.5 18.0 53.0 116.3 229.8 36

SC Oberstdorf BSV 81.0 70.0 60.0 18.0 17.0 17.5 18.0 18.5 53.5 113.5
7 76 KOPP Tim 99 81.8 72.5 65.5 16.5 15.5 16.0 17.0 17.0 49.5 115.0 229.3 34

VSC Klingenthal SVSAC 81.6 71.5 63.3 17.0 16.0 17.0 17.0 17.5 51.0 114.3

8 80 SCHLÜTTER Lorenz 99 82.0 72.0 64.4 18.5 16.5 17.0 17.0 18.0 52.0 116.4 227.3 32
SC Motor Zella-Mehlis TSV 81.5 69.5 58.9 17.5 17.5 17.0 17.0 17.5 52.0 110.9

9 79 ALTHAUS Felix 99 82.2 70.0 60.0 18.0 17.5 17.5 18.0 18.5 53.5 113.5 223.2 30
SC Oberstdorf BSV 81.7 68.5 56.7 17.5 17.5 17.0 18.0 18.5 53.0 109.7
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10 67 WESTERBEEK Tim 99 82.8 70.5 61.1 17.5 17.0 17.0 17.5 17.5 52.0 113.1 219.7 28

SC Sohland/SGK SVSAC 81.8 68.0 55.6 17.0 17.0 17.0 17.0 17.5 51.0 106.6
11 75 WAHL Marco 99 82.0 71.5 63.3 17.5 17.0 17.0 17.0 17.5 51.5 114.8 219.2 26

SC Degenfeld SBW 81.6 67.0 53.4 16.0 17.0 17.0 17.0 17.5 51.0 104.4
12 58 UHRMANN Aaron 99 81.7 70.5 61.1 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 112.1 217.0 24

WSV DJK Rastbüchl BSV 80.9 67.0 53.4 16.5 17.0 17.5 17.0 17.5 51.5 104.9
13 55 SCHICKER Michael 99 81.7 68.0 55.6 16.0 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 106.6 215.9 22

SC Partenkirchen BSV 81.1 69.0 57.8 16.0 17.0 17.5 18.0 17.0 51.5 109.3

14 86 HÜTTEL Simon 99 81.2 69.0 57.8 18.0 17.5 17.5 17.5 17.5 52.5 110.3 215.7 20
WSV Weißenstadt BSV 80.6 67.0 53.4 17.5 17.0 17.5 17.0 17.5 52.0 105.4

15 65 LEINER Maximilian 99 82.0 69.5 58.9 16.0 15.5 16.0 16.5 15.5 47.5 106.4 210.3 18
SC Oberstdorf BSV 81.6 67.0 53.4 16.0 16.5 17.5 17.0 17.0 50.5 103.9

16 77 ROHR Patrik 99 81.7 68.5 56.7 16.0 15.5 17.0 17.0 16.5 49.5 106.2 209.7 16
WSV Goldlauer-Heidersbach/SGO TSV 81.1 67.5 54.5 16.5 16.0 16.5 17.0 16.0 49.0 103.5

17 71 ZÄHRINGER Fabian 99 81.6 67.5 54.5 15.0 16.0 16.0 16.5 16.0 48.0 102.5 209.6 14

SZ Breitnau SBW 81.1 68.0 55.6 17.0 16.5 17.5 17.5 17.0 51.5 107.1
18 74 BLACKALL Leonard 99 81.2 67.5 54.5 16.5 17.0 17.0 16.5 17.5 50.5 105.0 208.9 13

SC Oberstdorf BSV 81.7 67.0 53.4 15.5 16.5 17.0 17.0 17.0 50.5 103.9
19 78 KÜHNEL Corvin 99 82.0 68.5 56.7 17.0 16.5 17.0 16.5 17.0 50.5 107.2 208.4 12

SC Willingen HSV 81.5 66.0 51.2 16.0 17.0 17.0 17.0 16.0 50.0 101.2
20 64 KUNATH Florian 99 81.9 65.5 50.1 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 99.6 206.8 11

SV Lok Eilenburg SVSAC 81.2 68.5 56.7 16.5 16.5 17.0 17.0 17.5 50.5 107.2
21 69 ALBRECHT Nils 99 81.2 66.0 51.2 17.5 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 102.2 205.5 10

WSV Schmiedefeld TSV 81.2 66.5 52.3 16.5 17.0 17.5 17.0 17.0 51.0 103.3
21 61 SCHRAMM Konstantin 99 81.8 67.5 54.5 16.5 15.5 16.0 16.5 15.5 48.0 102.5 205.5 10

WSV Warmensteinach BSV 81.3 67.5 54.5 16.0 16.0 17.0 16.0 16.5 48.5 103.0

23 63 GEBSTEDT Janne 99 82.1 67.5 54.5 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 105.5 205.1 8
WSC 07 Ruhla/SGO TSV 81.6 65.5 50.1 16.5 16.5 17.0 16.0 16.5 49.5 99.6

24 66 MAYLÄNDER Sven 99 81.3 67.0 53.4 17.0 16.5 17.0 17.0 16.5 50.5 103.9 205.0 7
SC Degenfeld SBW 80.9 65.5 50.1 17.5 17.0 17.5 16.5 16.5 51.0 101.1

25 70 LIMBECKER Fabien 99 81.6 67.5 54.5 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 105.5 203.9 6
WSG Rodewisch SVSAC 81.3 64.5 47.9 16.5 17.5 17.0 16.5 17.0 50.5 98.4

26 68 FORBRICH Tom 99 82.1 66.5 52.3 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 103.3 203.3 5

SC Motor Zella-Mehlis TSV 81.9 65.0 49.0 16.0 17.5 17.5 17.0 16.5 51.0 100.0
27 60 VUIC Elias 99 81.2 67.5 54.5 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 105.5 199.5 4

TSV Buchenberg BSV 80.7 62.5 43.5 16.0 17.0 17.0 17.0 16.5 50.5 94.0
28 73 HÜTTL Florian 99 81.3 66.0 51.2 17.5 17.0 16.5 17.0 17.0 51.0 102.2 196.7 3

TSV Buchenberg BSV 81.8 62.5 43.5 16.0 17.5 17.5 16.5 17.0 51.0 94.5
29 53 SCHULER Yannick 99 81.9 64.0 46.8 15.5 17.0 17.0 17.0 16.0 50.0 96.8 192.4 2

SC Hinterzarten SBW 81.3 63.0 44.6 14.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 95.6
30 72 LISSO Justin 99 81.8 66.0 51.2 15.0 16.5 16.5 16.5 17.0 49.5 100.7 191.7 1

WSV Schmiedefeld/SGO TSV 81.6 62.5 43.5 15.0 16.0 16.0 16.0 15.5 47.5 91.0
31 59 BÖHM Sebastian 99 81.4 66.5 52.3 16.5 17.5 17.0 17.0 17.0 51.0 103.3 189.9

SC Partenkirchen BSV 80.9 60.5 39.1 15.0 17.0 16.5 15.5 15.5 47.5 86.6

32 51 VÖGELE Josef 99 81.6 60.5 39.1 16.0 17.0 17.0 17.0 16.5 50.5 89.6 186.9
SC Partenkirchen BSV 81.4 64.0 46.8 15.5 17.0 17.0 17.0 16.5 50.5 97.3

33 56 MANNHARDT Ludwig 99 81.5 63.0 44.6 16.5 17.0 16.5 16.5 17.0 50.0 94.6 185.3
SC Steinbach-Hallenberg/SGO TSV 81.4 61.0 40.2 16.5 17.0 17.0 16.5 17.5 50.5 90.7

34 57 ZÄHRINGER Florian 99 80.9 63.5 45.7 16.5 17.0 17.0 17.0 16.5 50.5 96.2 180.3
SZ Breitnau SBW 80.6 58.0 33.6 15.0 17.0 17.0 17.5 16.5 50.5 84.1

35 52 FALLER David 99 80.9 61.0 40.2 15.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 88.2 170.7

SZ Breitnau SBW 80.4 60.0 38.0 14.0 15.5 15.0 15.0 14.5 44.5 82.5
36 45 HÖGN Philipp 99 81.2 58.5 34.7 15.0 16.5 17.0 16.5 16.0 49.0 83.7 169.0

WSV Otterskirchen BSV 80.8 59.0 35.8 15.0 17.5 17.0 16.5 16.0 49.5 85.3
37 50 EGGERT Lorenz 99 81.5 61.5 41.3 16.0 17.0 16.5 16.0 17.0 49.5 90.8 167.3

SC Hammer BSV 81.0 57.5 32.5 14.0 16.0 14.5 15.0 14.5 44.0 76.5
38 49 WEISE Paul 99 80.7 60.0 38.0 15.0 16.0 16.5 16.0 15.5 47.5 85.5 165.6

SZ Breitnau SBW 80.1 58.0 33.6 14.0 16.5 15.0 16.0 15.5 46.5 80.1

39 46 SCHULZ Fabian 99 81.4 58.5 34.7 14.0 15.0 15.5 16.5 14.0 44.5 79.2 155.6
SC Partenkirchen BSV 81.4 57.0 31.4 14.0 15.5 15.5 15.0 14.5 45.0 76.4

40 54 REHM Danniel 99 80.9 56.5 30.3 14.5 16.5 16.5 15.5 15.5 47.5 77.8 147.7
SV Meßstetten SBW 80.4 54.5 25.9 14.0 15.0 15.0 15.0 14.0 44.0 69.9

41 47 ROMBACH Morris 99 80.4 53.0 22.6 15.0 15.5 16.5 16.5 14.5 47.0 69.6 140.3
SC Hinterzarten SBW 79.7 53.5 23.7 14.0 16.5 16.0 17.0 14.5 47.0 70.7

42 48 GÜNTER Marc 99 81.0 58.5 34.7 14.0 15.5 15.5 15.5 14.5 45.5 80.2 137.5
SV Mitteltal-Obertal SBW 80.8 51.5 19.3 12.0 13.0 13.0 12.5 12.5 38.0 57.3
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 86

In der Wertung: 86

Für die Richtigkeit:
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SC Hinterzarten e.V. Skiverband Schwarzwald

DSV Milka Schülercup S14/S15
Adler Skistadion

31.01.-02.02.2014
02.02.2014

P O K A L - W E R T U N G

1. 1. DSV Milka Schülercup 13/14
2. 1. DSV Milka Schülercup 13/14

3. 1. DSV Milka Schülercup 13/14
4. Rastbüchl (HS 79)

5. Rastbüchl (HS 79)
6. Rastbüchl (HS 79)

7. Rastbüchl (HS 79)
8. Hinterzarten (HS 77)
9. Hinterzarten (HS 77)

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Summe

Schüler weiblich

1 REISCH Agnes SBW WSV Isny 45 45 45 45 45 45 45 40 355
2 LANCHO Arantxa SVSAC SG Nickelhütte Aue 40 40 40 38 50 50 50 42 350

3 GÖRLICH Sophia TSV WSV Lauscha /SGO 42 42 50 50 38 38 42 45 347
4 KRAUS Henriette SVSAC SG Nickelhütte Aue 38 38 38 42 42 42 38 38 316

5 KINDEL Leoni LSVBr WSV Bad Freienwald 36 36 42 40 36 36 36 36 298

6 BERKTOLD Anna BSV SC Oberstdorf 34 32 36 36 34 34 32 34 272
7 GÖRLICH Luisa TSV WSV Lauscha 50 50 40 40 40 50 270

8 LINGENHÖL Magdalena BSV SC Oberstdorf 32 34 34 34 32 30 30 30 256

9 KREMER Cassandra SBW WSV Isny 30 30 32 32 28 28 28 28 236
10 BUCHMANN Jasmin SVS VSC Klingenthal 30 32 34 32 128

Schüler 14 männlich

1 HELMINGER Adam BSV SC Ruhpolding 50 50 30 34 40 50 50 42 346

2 ROTH Luca SBW SV Meßstetten 34 28 42 50 50 45 45 40 334
3 HAHNE Benedikt BSV SC Ruhpolding 42 42 50 45 45 32 34 38 328

4 GOLLER Max BSV SC Partenkirchen 28 40 45 40 42 36 28 45 304

5 PRESTEL Benjamin SBW SC Degenfeld 38 45 38 36 30 34 40 30 291
6 WILLIMOWSKI Jona SVSAC SSV Scheibenberg 24 30 36 26 28 38 42 50 274

7 RAIMUND Philipp BSV SC Oberstdorf 36 34 26 30 36 40 36 34 272

8 SCHMIEGER Andreas BSV SC Oberstdorf 22 38 28 42 38 42 18 32 260
9 WEIGEL Lennart WSV SK Meinerzhagen 20 20 34 38 34 26 20 28 220

10 SIEGEMUND Nick SVSAC VSC Klingenthal 45 36 24 16 10 22 11 36 200

11 MÄRKL Kilian BSV SC Partenkirchen 40 32 40 24 13 12 12 22 195
12 KOSAK Jakob BSV WSV-DJK Rastbüchl 18 14 32 28 20 18 22 26 178

13 LEHNERT Luis BSV WSV Oberaudorf 14 22 18 18 32 32 24 13 173

14 YIM Sooheon SBW WSV Isny 30 24 11 11 9 20 32 14 151
15 GLLAREVA Adrian TSV WSV Schmiedefeld 7 16 14 10 24 11 38 16 136

16 LUDWIG Sebastian SVSAC VSC Klingenthal 2 9 12 20 22 28 30 12 135

17 SCHLEGEL Paul SBW SZ Breitnau 26 11 22 32 8 2 13 18 132
18 KETTERER Julian SBW SZ Breitnau 16 13 3 12 26 16 26 10 122

19 NITZSCHE Pierre SBW SC Degenfeld 32 26 13 9 3 9 14 8 114

20 ZIRON Jeremy SVSAC VSC Klingenthal 11 18 20 22 14 10 3 6 104
21 HAUBER Maximilian BSV SC Oberstdorf 9 13 16 24 8 20 90

22 BÖKER Toni BSV SC Ruhpolding 13 10 8 14 6 7 7 65

23 SCHÖNHERR Luca SVSAC VSC Klingenthal 6 5 4 12 14 9 11 61
24 KLAUKE Felix WSV SK Winterberg 8 4 16 5 2 3 16 4 58

25 FRANK Peter BSV WSV Weißenstadt 5 8 10 8 18 8 57

26 IDESHEIM Jannick SBW SC Hinterzarten 11 6 10 24 51
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Summe

27 WIPPENBECK Lukas BSV SC Wunsiedel 10 3 7 7 6 4 5 3 45
28 SEMLITSCH Jannik NSV WSV Braunlage 9 7 13 5 9 43

29 BERKTOLD Max BSV SC Oberstdorf 6 12 4 6 7 1 5 41

30 GRÖSCHEL Paul TSV SC Motor Zella-Mehlis 4 1 1 3 4 1 6 2 22
31 FEIX Moritz TSV WSV Oberhof 05 12 2 14

32 WEBER Benjamin BSV WSV DJK Rastbüchl 1 5 8 14

33 HALLWEGER Johannes BSV SC Ruhpolding 6 6
34 HAASCH Tommy TSV WSC 07 Ruhla/SGO 5 5

35 STORM- JOHANNSEN Lucas SVSAC WSG Rodewisch 2 2 4

36 MACH David BSV TSV Buchenberg 1 1 2 4
37 OSTERTAG Jannik TSV WSC 07 Ruhla 3 3

38 FALCK Theo BSV WSV Weißenstadt 1 1

Schüler 15 männlich

1 SCHMID Constantin BSV WSV Oberaudorf 28 38 40 38 40 36 38 45 303
2 HÜTTEL Simon BSV WSV Weißenstadt 50 50 32 50 36 32 24 20 294

3 MAIER Jonas SBW SC Waldau 24 45 26 34 38 38 42 42 289

4 HEUMANN Niclas BSV WSV Oberaudorf 13 13 50 42 42 22 40 50 272
5 SCHMID Julian BSV SC Oberstdorf 9 30 36 50 50 50 38 263

6 THANNHEIMER Wendelin BSV SC Oberstdorf 20 24 22 28 32 45 45 36 252

7 SCHLÜTTER Lorenz TSV SC Motor Zella-Mehlis 6 4 36 32 45 42 34 32 231
8 ALTHAUS Felix BSV SC Oberstdorf 45 40 2 12 34 26 32 30 221

9 KÜHNEL Corvin HSV SC Willingen 40 32 45 40 13 18 12 200

10 KOPP Tim SVSAC VSC Klingenthal 32 22 38 26 20 16 10 34 198
11 WAHL Marco SBW SC Degenfeld 30 26 14 22 7 28 36 26 189

12 ROHR Patrik TSV WSV Goldlauer-Heidersbach/SGO 8 42 45 18 40 16 16 185

13 BLACKALL Leonard BSV SC Oberstdorf 16 34 34 20 28 20 2 13 167
14 HÜTTL Florian BSV TSV Buchenberg 36 42 18 13 16 6 3 134

15 WESTERBEEK Tim SVSAC SC Sohland/SGK 42 30 7 4 12 28 123

16 ZÄHRINGER Fabian SBW SZ Breitnau 26 14 12 10 13 8 26 14 123
17 LISSO Justin TSV WSV Schmiedefeld/SGO 11 3 6 30 34 30 1 115

18 ALBRECHT Nils TSV WSV Schmiedefeld 8 2 16 24 16 10 28 10 114

19 LIMBECKER Fabien SVSAC WSG Rodewisch 38 36 13 18 2 6 113
20 WEIGEL Justin SVSAC SV Zschopau 5 30 10 11 14 40 110

21 FORBRICH Tom TSV SC Motor Zella-Mehlis 3 28 16 24 18 13 5 107

22 LEINER Maximilian BSV SC Oberstdorf 24 28 5 6 20 18 101
23 MAYLÄNDER Sven SBW SC Degenfeld 34 20 7 2 8 14 4 7 96

24 KUNATH Florian SVSAC SV Lok Eilenburg 12 9 24 14 12 12 11 94

25 GEBSTEDT Janne TSV WSC 07 Ruhla/SGO 11 10 4 26 9 22 8 90
26 UHRMANN Aaron BSV WSV DJK Rastbüchl 14 16 6 8 3 10 24 81

27 SCHRAMM Konstantin BSV WSV Warmensteinach 4 7 22 24 8 10 75

28 VUIC Elias BSV TSV Buchenberg 7 1 10 5 11 30 4 68
29 BÖHM Sebastian BSV SC Partenkirchen 10 18 20 9 4 61

30 SCHICKER Michael BSV SC Partenkirchen 1 6 9 1 5 7 22 51
31 ZÄHRINGER Florian SBW SZ Breitnau 5 11 7 9 1 1 34

32 BÖHM Nicholas TSV SC Steinbach-Hallenberg/SGO 18 12 30

33 MANNHARDT Ludwig TSV SC Steinbach-Hallenberg/SGO 3 5 3 4 3 12 30
34 REHM Danniel SBW SV Meßstetten 8 11 19

35 SCHULER Yannick SBW SC Hinterzarten 7 5 2 14

36 FALLER David SBW SZ Breitnau 2 5 7
37 VÖGELE Josef BSV SC Partenkirchen 1 1 2 4
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SC Hinterzarten e.V. Skiverband Schwarzwald

DSV Milka Schülercup S14/S15
Adler Skistadion

31.01.-02.02.2014

02.02.2014

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: Hans Schmid A: Dietmar Schwarz SVS
Rennleiter: Michael Lais B: Meta Hauber SSV

Trainer DSV: Christoph Klumpp (SP) C: Stefan Allgaier SSV
Florian Aichinger (NK) D: Otto Baier SSV

E: Udo Booz SVS

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rang Laufzeit Rang Rückstand

Schüler 14 männlich,  6.0 km

1 4 SIEGEMUND Nick 00 SVSAC 222.4 4    19:18.4 9
VSC Klingenthal

2 5 SCHMIEGER Andreas 00 BSV 217.0 5    19:15.1 7       17.7
SC Oberstdorf

3 2 HELMINGER Adam 00 BSV 230.4 2    20:33.9 14       43.5
SC Ruhpolding

4 9 SCHÖNHERR Luca 00 SVSAC 185.5 9    18:12.8 2     1:21.4
VSC Klingenthal

5 7 GLLAREVA Adrian 00 TSV 195.9 7    19:01.4 5     1:29.0

WSV Schmiedefeld
6 12 ZIRON Jeremy 00 SVSAC 178.3 12    18:00.0 1     1:37.6

VSC Klingenthal
7 8 LEHNERT Luis 00 BSV 188.6 8    18:44.4 3     1:41.0

WSV Oberaudorf

8 3 HAHNE Benedikt 00 BSV 229.0 3    21:57.0 16     2:11.6
SC Ruhpolding

9 6 SCHLEGEL Paul 00 SBW 199.8 6    20:29.9 13     2:41.5
SZ Breitnau

10 13 BERKTOLD Max 00 BSV 177.8 13    19:08.4 6     2:48.0
SC Oberstdorf

11 10 KETTERER Julian 00 SBW 183.8 10    19:39.1 10     2:54.7

SZ Breitnau

WinSpringen/NK 4.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: SC Hinterzarten e.V.

Erstellt am: 02.02.14  18:44 Seite 1/3



  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rang Laufzeit Rang Rückstand

12 15 GRÖSCHEL Paul 00 TSV 169.7 15    19:16.0 8     3:27.6

SC Motor Zella-Mehlis
13 17 MACH David 00 BSV 153.9 17    18:49.7 4     4:05.3

TSV Buchenberg

14 14 KLAUKE Felix 00 WSV 176.6 14    21:19.3 15     5:03.9
SK Winterberg

15 16 FALCK Theo 00 BSV 155.0 16    19:58.3 12     5:08.9
WSV Weißenstadt

16 18 HALLWEGER Johannes 00 BSV 144.6 18    19:44.3 11     5:36.9
SC Ruhpolding

17 11 BÖKER Toni 00 BSV 181.3 11    22:50.0 17     6:15.6

SC Ruhpolding

Schüler 15 männlich,  6.0 km

1 26 KOPP Tim 99 SVSAC 229.3 6    17:21.4 3
VSC Klingenthal

2 24 SCHMID Julian 99 BSV 230.2 4    17:47.9 5       22.5

SC Oberstdorf
3 21 HEUMANN Niclas 99 BSV 233.7 1    18:07.2 6       27.8

WSV Oberaudorf
4 33 FORBRICH Tom 99 TSV 203.3 13    16:05.3 1       27.9

SC Motor Zella-Mehlis

5 23 MAIER Jonas 99 SBW 232.7 3    18:21.2 7       45.8
SC Waldau

6 29 UHRMANN Aaron 99 BSV 217.0 9    17:24.9 4       52.5
WSV DJK Rastbüchl

7 32 ALBRECHT Nils 99 TSV 205.5 12    16:44.4 2       58.0
WSV Schmiedefeld

8 25 THANNHEIMER Wendelin 99 BSV 229.8 5    18:21.8 8       58.4

SC Oberstdorf
9 27 SCHLÜTTER Lorenz 99 TSV 227.3 7    18:25.3 11     1:11.9

SC Motor Zella-Mehlis
10 22 SCHMID Constantin 99 BSV 233.1 2    19:02.5 14     1:25.1

WSV Oberaudorf

11 28 WESTERBEEK Tim 99 SVSAC 219.7 8    18:24.4 10     1:41.0
SC Sohland/SGK

12 31 ZÄHRINGER Fabian 99 SBW 209.6 11    18:23.6 9     2:20.2
SZ Breitnau

13 30 HÜTTEL Simon 99 BSV 215.7 10    18:57.9 13     2:30.5
WSV Weißenstadt

14 34 HÜTTL Florian 99 BSV 196.7 14    18:42.3 12     3:30.9

TSV Buchenberg
15 37 ZÄHRINGER Florian 99 SBW 180.3 17    19:57.0 18     5:51.6

SZ Breitnau
16 38 EGGERT Lorenz 99 BSV 167.3 18    19:08.1 15     5:54.7

SC Hammer
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rang Laufzeit Rang Rückstand

17 39 WEISE Paul 99 SBW 165.6 19    19:37.1 16     6:29.7

SZ Breitnau
18 40 GÜNTER Marc 99 SBW 137.5 20    19:52.7 17     8:38.3

SV Mitteltal-Obertal

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 38
In der Wertung: 35

Für die Richtigkeit:
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SC Hinterzarten e.V. Skiverband Schwarzwald

DSV Milka Schülercup S14/S15
Adler Skistadion

31.01.-02.02.2014
02.02.2014

P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

1. 1. DSV Milka Schülercup 13/14
2. 1. DSV Milka Schülercup 13/14

3. 1. DSV Milka Schülercup 13/14
4. Rastbüchl (HS 79)

5. Rastbüchl (HS 79)
6. Rastbüchl (HS 79)

7. Rastbüchl (HS 79)
8. Hinterzarten (HS 77)
9. Hinterzarten (HS 77)

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Summe

Schüler 14 männlich

1 SCHMIEGER Andreas BSV SC Oberstdorf 45 40 42 50 40 45 34 45 341
2 ZIRON Jeremy SVSAC VSC Klingenthal 42 45 45 45 50 40 38 36 341

3 SIEGEMUND Nick SVSAC VSC Klingenthal 50 50 40 38 28 34 32 50 322
4 LEHNERT Luis BSV WSV Oberaudorf 38 34 38 40 42 42 40 34 308

5 GLLAREVA Adrian TSV WSV Schmiedefeld 24 24 36 22 36 36 42 38 258
6 HELMINGER Adam BSV SC Ruhpolding 40 42 32 50 50 42 256

7 SCHÖNHERR Luca SVSAC VSC Klingenthal 26 28 32 45 38 36 40 245
8 KETTERER Julian SBW SZ Breitnau 32 22 22 26 38 32 45 26 243
9 BERKTOLD Max BSV SC Oberstdorf 30 30 24 34 34 30 20 28 230

10 SCHLEGEL Paul SBW SZ Breitnau 36 18 34 36 22 22 30 30 228
11 HAHNE Benedikt BSV SC Ruhpolding 34 38 50 42 26 32 222

12 GRÖSCHEL Paul TSV SC Motor Zella-Mehlis 20 26 20 28 26 24 28 24 196
13 FRANK Peter BSV WSV Weißenstadt 28 32 30 24 30 26 170

14 KLAUKE Felix WSV SK Winterberg 16 20 32 20 18 16 24 20 166
15 FALCK Theo BSV WSV Weißenstadt 22 28 18 18 16 18 16 18 154
16 MACH David BSV TSV Buchenberg 16 30 24 28 22 22 142

17 HALLWEGER Johannes BSV SC Ruhpolding 13 12 26 14 14 18 16 113
18 BÖKER Toni BSV SC Ruhpolding 14 14 14 16 14 72

19 BÄUERLE Jonas SBW SC Seebach 12 13 20 20 65
20 OSTERTAG Jannik TSV WSC 07 Ruhla 18 16 14 12 60
21 FRISCH Linus SBW WSV Isny 11 11 13 13 48

22 GOLLER Max BSV SC Partenkirchen 36 36

Schüler 15 männlich

1 KOPP Tim SVSAC VSC Klingenthal 42 42 45 45 36 40 34 50 334
2 ALBRECHT Nils TSV WSV Schmiedefeld 38 36 34 50 45 38 45 34 320
3 FORBRICH Tom TSV SC Motor Zella-Mehlis 32 30 50 42 50 36 40 280

4 UHRMANN Aaron BSV WSV DJK Rastbüchl 40 45 26 36 34 30 32 36 279
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Summe

5 HEUMANN Niclas BSV WSV Oberaudorf 36 40 42 34 38 42 42 274
6 HÜTTEL Simon BSV WSV Weißenstadt 45 50 36 40 26 42 22 261

7 SCHMID Julian BSV SC Oberstdorf 24 22 38 38 42 50 45 259
8 SCHLÜTTER Lorenz TSV SC Motor Zella-Mehlis 22 18 40 28 40 50 30 30 258
9 MAIER Jonas SBW SC Waldau 20 32 24 32 32 36 40 38 254

10 THANNHEIMER Wendelin BSV SC Oberstdorf 26 24 28 24 28 45 38 32 245
11 ZÄHRINGER Fabian SBW SZ Breitnau 30 34 22 26 24 32 28 24 220

12 HÜTTL Florian BSV TSV Buchenberg 34 38 32 30 30 24 20 208
13 SCHMID Constantin BSV WSV Oberaudorf 28 26 30 22 34 26 28 194
14 WESTERBEEK Tim SVSAC SC Sohland/SGK 50 28 20 28 22 26 174

15 ZÄHRINGER Florian SBW SZ Breitnau 16 13 20 22 18 26 20 18 153
16 EGGERT Lorenz BSV SC Hammer 12 16 18 20 11 14 16 107

17 SCHULER Yannick SBW SC Hinterzarten 14 14 14 22 18 82
18 PFEUFER Konstantin TSV SV Biberau 18 20 16 24 78

19 GÜNTER Marc SBW SV Mitteltal-Obertal 11 10 12 20 12 13 78
20 VÖGELE Josef BSV SC Partenkirchen 10 11 13 18 13 65
21 WEISE Paul SBW SZ Breitnau 13 12 16 14 55
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